ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 1740 от 07.06.2007 г.

Об утверждении проекта

планировки «Застройка

микрорайонов 30, 30А

г. Сургут»
В соответствии со ст.45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования городской округ город Сургут, учитывая протокол публичный слушаний и заключение о результатах публичных слушаний:

1. Утвердить проект планировки «Застройка микрорайонов 30, 30А г. Сургут», заказ: 20701, заказчик: департамент архитектуры и градостроительства, стадия: проект.
2. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать настоящее постановление, результаты публичных слушаний и проект планировки «Застройка микрорайонов 30, 30А г. Сургут» в средствах массовой информации.
3. Установить, что в микрорайонах 30, 30А с момента опубликования настоящего постановления, проекта планировки «Застройка микрорайонов                      30, 30А г. Сургут» предварительное согласование места размещения объекта не проводится.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителей главы Администрации города Марана В.Л., Маркова Р.И.
Глава города                                                                                      А.Л. Сидоров